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第一章 开标一览表（报价表）

杭州市丁桥医院（采购人）、浙江豪圣建设项目管理有限公司（采购代理机构）：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表

（报价表）的价格完成杭州市丁桥医院核心网络改造项目（项目名称）【招标编号：HSZB-2024-274（采购编号）】的实施。

开标一览表（报价表）(单位均为人民币元)

序

号
名称 品牌 规格型号 数量 单价 合计

备

注

1 核心交换机 H3C

S12508G-AF

支持正交多级交换架构（CLOS），主控引擎模块 2，满足 1+1 冗

余，主控槽位为全尺寸设计，与业务卡槽位宽度相同的全宽槽位，

提供更好的扩展性和可靠性

独立交换网板槽位数 6，业务插槽数 8

交换容量 645 Tbps，包转发率 340000 Mpps

主控交换卡、电源、接口模块、风扇、网板等关键部件可热插拔

设备高度 12U；

配置双主控，冗余风扇，冗余电源，满配 6块交换网板；

配置 4个 40G 光端口，96 个万兆光端口，48 个万兆电端口，8

个 100G 光端口，2根 100G QSFP28 堆叠电缆

原厂商 3年保修。

2台 424000 848000
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2 楼层汇聚交换机 H3C

S7506X-G

主控槽位（全宽）2，业务槽位 6

交换容量 380Tbps、包转发率 57000Mpps

配置双主控，双电源模块；

配置 96 端口万兆以太网光接口模块

原厂商 3年保修

2台 106000 212000

3 交换机扩容 H3C

板卡：LSUM2QGS24RSG0

电源：LSUM1AC2500

风扇：FAN-120-2-A

现网交换机板卡扩容，要求兼容现网交换机设备；

24 端口 40G 以太网光接口板卡*2；

交流电源模块,2500W*4；

风扇框模块*2；

1 项 104000 104000

4 万兆多模光模块 H3C

SFP-XG-SX-MM850-D

SFP+ 万兆模块(850nm,300m,LC)

原厂商 3年保修

150 个 750 112500

5
万兆 10KM 单模光

模块
H3C

SFP-XG-LX-SM1310-D

光模块-SFP+-10G-单模模块(1310nm,10km,LC)

原厂商 3年保修

50 个 1100 55000

6
万兆 80KM 单模光

模块
H3C

SFP-XG-LH80-SM1550-D

光模块-SFP+-10G-单模模块(1550nm,80km,LC)

原厂商 3年保修

4个 13500 54000

7 40G 多模光模块 H3C

QSFP-40G-CSR4-MM850

QSFP+ 40G 光模块(850nm,300m,CSR4,支持 1分 4)

原厂商 3年保修

20 个 2100 42000
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8

光

纤

铺

设

服

务

封闭式防火

桥架
国产

国产定制 200mm*100mm/Φ1.0

200*100 封闭式桥架，含吊筋、支架、三通等
15 米

200000 200000

楼板开口 国产
国产定制Φ150mm 圆孔

至地下室楼板走线孔开设，套管后防火泥封堵
2个

24 芯单模光

纤
山泽

GYTA-242000

层绞式，带铠甲，24 芯,单模光缆，电信级

5500

米

24 口 LC 光配

架
福贝

FB-GP24/LC

光配架，24 口 LC 双工接口，支持 48 芯 LC 接口，耦合器满配，

机架式安装，含理线架

4套

12 口 LC 光配

架
福贝

FB-GP12/LC

光配架，12 口 LC 双工接口，支持 24 芯 LC 接口，耦合器满配，

机架式安装，含理线架

8套

尾纤 山泽
G0-LCLC01

50CM，单模，LC 接口
384 条

光纤熔接 数汉 包括所有点位光纤熔接，提供配套热缩管 384 点

测试及标签 数汉 含所有链路的逐条光衰测试以及标签制作 1项

布线施工 数汉
涉及所有光缆及管路铺设的工程施工，含工程人工及必要的机械

费用以及室外走线的必要防护措施等。
1项

9 系统集成服务 数汉

浙江数汉系统集成服务

1.提供本次项目方案设计和实施服务，硬件设备 3年维护服务。

2.本项目涉及到原有核心交换机的替换工作，提供经采购人认可

的网络割接方案，完成两院区骨干网络割接工作，丁桥院区核心

层-汇聚层的网络割接。

3.提供本次项目实施所需要的临时设备和线缆资源，包括临时核

1项 152000 152000
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心交换机和汇聚交换机。

4.提供本次项目涉及到服务器、存储设备和数据库的技术支持服

务，完成超融合平台的业务网络割接，数据库业务及心跳网络割

接和存储设备的专用网络割接工作。

5.提供中标品牌的原厂商现场技术支持服务，原厂商工程师全程

现场参与项目实施。

6.提供实施所需的光纤跳线、标签纸、扎带等辅材。

投标报价（小写） 1779500.00

投标报价（大写） 壹佰柒拾柒万玖仟伍佰元整

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人不得向供应商索要或者接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的

其他商品、服务；如供应商承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务，视作无效承诺，不得因无效承诺对供应

商实行差别待遇或者歧视待遇，也不得将其作为中标（成交）条件或者合同签订条件；总价不为零，报价明细表中部分产品、服务单

价为零的，视作已包含在总价中。采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文

件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、

规格型号、数量、单价等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不
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实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签名)：浙江数汉科技有限公司

日期： 2024 年 5 月 20 日
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